
IMtUFIDEV

VALLE DE CHALCO 4122

Denominación de ias Deudas

DEUDA PUSUCA

Corto Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito

Títulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Deuda Extema

Organismos Financieros Intemaclonales

Deuda Bilateral

Títulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Sutitotal de Deuda Pública a Corto Plazo

Largo Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito

Títulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales

Deuda Bilateral

Títulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Subtotai de Deuda Pública a Largo Plazo

Total de Otros Pasivos

Total de Deuda Pública y Otros Pasivos

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Finani

INFORME SOBRE PASIVOS CONTINGENTES

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023

Moneda de Contratación Institución o País

Acreedor

SIN DATOS

Saldo Inicial

del Periodo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

US notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"ros

. y FINANZASSUBOIRE ORA

A
o%ISTINA XATAnOROS ACUILAR

Saldo Final

del Periodo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

ooo

0.00



'2024, Año del Blcentenafio de la Erección del Estado Ubre y Soberano de México'

Valle de Chalco Solidaridad, a 06 de febrero dei 2024

IGA

Dependencia: Instituto Municipal de Cultura

Física Y Deporte del Municipio de

Valle de Chalco Solidaridad.

No. Oficio: IMCUFIDEV/CAP/0023/2024.

L EN C.P. ROGELIO FLORES Zl

SUBDIREaOR DE ADMINISTRACIÓN Y

FINANZAS DEL INSTITUTO OE CULTURA

FISICA Y DEPORTE DEL MUNICIPIO DE VALLE

DE CHALCO SOLIDARIDAp.
PRESENTE:

Sirva el medio para er^larle un cordial y afectuoso saludo, al mismo tiempo le intórmo que el
monto recaudado d^la Alberca Polideportivo, mismo que corresponde al dia ̂  de febrero del
presente, dando uri total de: $6,038.00 (Seis mil, treinta y ocho pesos 00/100 M.N.).

FOLIO /  NOMBRE náno
35082 /Rolando antonio jimenez / $663.00
35087/ LUIS ALBERTO VER6ARA MEZA /  $363.00
35()R9 FATIMANAOMI DIONISIO HERNANDEZ / $363.00

3^090 VALERIA JOSELINE DIONISIO HERNANDEZ / $363.00

/35093 IKER ORTEGA RIOS X $663.00

35094 GAEL FERNANDO ORTEGA RIOS / $663.00

35095 ROSA MARIA ENCISO ISLAS / $845.00

35096 SAID GARCIA CAROL / $663.00

35101 LOURDES PENELOPE JIMfWÍZ HERNANDEZ $726,00

35104 ROMAN MORALES HBÍNANDEZ $726.00

TOTAL $6,038.00

másSin por momen quedo de usted.

ATENTAMENTE

C. MARICELA BUENDIA HERRERA

'COORDINADORA DE CULTURA ACUÁTICA DEL INSTITUTO DE CULTURA FÍSICA Y DEPORTE DEL

MUNICIPIO DE VAUE DE CHALCO SOLIDARIDAD, MÉXICO (IMCUFIDEV)".

C.c.p. MTRO. URBANO ISRAEL URAGA PEÑA "DIRECTOR GENERAL DEL INSTITUTO DE CULTURA FÍSICA Y DEPORTE DEL

rvIUNIOPIO DE VALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD. (IMCUFIDEV).
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